
Part No. IS304   ECN 3001  

 
 

 

 
 
 
 
 

Návod k použití pro uživatele 
 
 

Silverlink 600 Elektrický ohřívač na hranolky 

CS4, CS6C, CS4/G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Poznamenejte si údaje o přístroji pro další použití: 
Datum nákupu: 
Výrobní číslo: 
Sériové číslo: 
Prodejce: 
 
  
 
 
 
 

 



Part No. IS304   ECN 3001  

 

DŮLEŽITÉ  

PROSÍME, ABYSTE SI PEČLIV Ě PŘEČETLI NÁSLEDUJÍCÍ POKYNY, TÝKAJÍCÍ SE POUŽITÍ 
PŘÍSTROJE A POSLÉZE SI JE USCHOVALI PRO DALŠÍ POUŽITÍ . 

VAROVÁNÍ: PŘÍSTROJ MUSÍ BÝT UZEM ĚN 

IZOLUJTE NAP ÁJENÍ PŘED ZAPOČETÍM INSTALA ČNÍ A SERVISNÍ PRÁCE 

ČÁSTI SPOTŘEBIČE SE PŘI BĚŽNÉM POUŽÍVAN Í ZAHŘÍVAJ Í. JE TŘEBA DBÁT NA 
BEZPEČNOST A ZAMEZEN Í NÁHODNÉMU POPÁLEN Í. 

 

DŮLEŽIT É 

Veškeré elektrické spotřebiče Lincat musí být instalovány, obsluhovány a opravovány kompetentní osobou. 
Uživatelé by měli dodržovat bezpečné pracovní postupy při obsluze a čištění zařízení. V případě potřeby, 
obraťte se na svého prodejce. 

 
INSTALACE  

1. Ujistěte se, že elektrické napájení odpovídá instalovanému zařízení. 
2. Příčky, stěny a kuchyňský nábytek ve vzdálenosti menší než 100 mm od přístroje by měly být 

z nehořlavého materiálu. 
3. Odstraňte z přístroje veškeré ochranné plastové obaly. 
4. Při umisťování zařízení se ujistěte, že se přístroj nachází v rovině, že kolem něj volně proudí vzduch 

a že žádný otvor na zadní straně není blokován. 
5. Veškeré přístroje s elektrickým zatížením 3kW a méně jsou vybaveny zástrčkou BS1363 

s pojistkou a musí být připojeny k uzemněné zásuvce.. 
6. Spotřebiče nad 3 k musí být připojeny k síti kvalifikovaným elektrikářem a měly by být 

instalovány pomoci izolace s kontaktním rozdělením nejméně 3 mm na všech pólech. 
7. Spotřebiče musí být instalovány v souladu s bezpečnostními normami a pravidly ochrany zdraví 

ukotvenými v Elektrotechnických předpisech, BS kodexech práce, místních a stavebních předpisech 
a v souladu s protipožárními opatřeními z roku 1971. 

8. Při montáži pultových dílů, dle SSL, by nohy měly být umístěny do příslušných otvorů 

v podstavcových dílech. Při montáži trouby, HC podstavce nebo podobných uzavřených základů, 

nohy mohou být v případě potřeby odstraněny. 

OBECNÉ POUŽITÍ  

Není-li v návodu k použití zařízení uvedeno jinak, dbejte následujících pravidel pro spotřebiče vybavené 
kontrolkami:- 

Svítí zelená – napájení jednotky.  

Svítí oranžová – napájení prvku. 
Oranžová zhasla – dosažení teploty. 
BĚŽNÁ ÚDRŽBA  

1. Před prácí nebo čištěním, odpojte zařízení od elektrické sítě a nechte ho vychladnout na 
bezpečnou pracovní teplotu. 

2. Pravidelně čistěte plochu přístroje teplou vodou se saponátem, nepoužívejte abrazivní čistící 
prostředky nebo chlor určený k čištění nerezové oceli. Dejte pozor, abyste nenavlhčili elektrické 
součásti přístroje. Nemyjte přístroj pod proudem vody. 

3. K odstranění uhlíkových usazenin z fritézy a plotének používejte "Carb'n'Off" nebo 
podobný patentovaný čistící prostředek. 



Part No. IS304   ECN 3001  

 

ELEKTRICKÝ OH ŘÍVA Č HRANOLEK  

CS4, CS6, CS4/G 
 

PROVOZ 

1. Zapněte napájení a zelená neonka se rozsvítí. 

2. vyberte požadované nastavení teploty pomocí ovládacího knoflíku a nechte přístroj před použitím 
zahřát. 

3. Horní portálová lampa na CS4/G se rozsvítí, pokud ovládací knoflík je zapnutý zůstane svítit, 
dokud se knoflík neotočí do polohy vypnuto. 

 
VÝM ĚNA HORNÍ ŽÁROVKY  

 
CS4/G 

 
1. Ujistěte se, že je vypnuto napájení a že je přístroj odpojen. 

 
2. Nechte přístroj vychladnout. 

 
3. Opatrně tlačte žárovku směrem k jedné z připojovacích svorek až do té doby, dokud opačný 

konec půjde vyjmout. 
 

4. Zcela vyjměte žárovku z přístroje. 
 

5. Vložte náhradní žárovku do jedné z připojovacích svorek. 
 

6. Opatrně tlačte žárovku dále do připojovací svorky až do té doby, kdy bude možné umístit druhý 
konec žárovky do opačné připojovací svorky. 

 
SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍL Ů 

 
Číslo dílu Popis 

EN10 Energetický regulátor 
EL16 Prvek 
NE43 Neonka 
LA210 Horní žárovka 
PL201 Zástrčka s kabelem 



Part No. IS304   ECN 3001  

 

INFORMACE O SERVISU  

Spotřebiče určené na přípravu a ohřev jídel by měly podléhat pravidelnému servisu pro zajištění dlouhé a 
bezproblémové životnosti. S ohledem na doporučení by spotřebič měl každých šest měsíců projít technickou 
revizí. 
Pro pomoc týkající se instalace, údržby a používání vašeho spotřebiče Lincat volejte:- 

 
SERVISNÍ STŘEDISKO  

 
+420 251 565 284 

 
AUTORIZOVANÍ SERVISNÍ ZÁSTUPCI  

Doporučujeme, aby veškeré servisní práce, vyjma běžné čištění, byly prováděny našimi 
autorizovanými servisními pracovníky a neneseme žádnou zodpovědnost za práce provedené jinými 
osobami. Pamatujte si, že chcete-li docílit bezpečného a efektivního provozu, váš spotřebič potřebuje 
pravidelnou údržbu. 

Uveďte, prosím, typové a sériové číslo ze štítku připevněného k zařízení. Uveďte stručné údaje a požadavky 
na doplňkové služby. 

Lincat si vyhrazuje právo provádět veškeré práce v rámci záruční doby během běžné pracovní doby, tedy 
od pondělí do pátku od 8:30 do 17:00. 

 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY  

Do záruky nespadá: - 

1. Náhodné poškození nebo rozbití 
2. Provozní zneužití, opotřebení v důsledku běžného používání, nesprávné nastavení nebo zanedbání. 
3. Nesprávná instalace, údržba nebo neoprávněné servisní práce. 


